
UCHWAŁA NR IV/22/2024 
RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Wysokomazowieckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Kulesze Kościelne uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się ze środków budżetu Gminy Kulesze Kościelne w transzach w latach 2024-2026 pomocy 
finansowej dla Powiatu Wysokomazowieckiego w formie dotacji celowej do kwoty 5.061.000,00 zł (słownie: 
pięć miliony sześćdziesiąt jeden tysięcy złotych) z przeznaczeniem na częściowe pokryciowe kosztów zadania: 

1. pn. „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2058 Kulesze Kościelne – Gołasze Mościckie do kwoty 
4.966.500,00 zł. 

2. pn. ”Remont drogi powiatowej na odcinku Kulesze Kościelne – Stare Wykno do kwoty 94.500,00 zł 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Kulesze 
Kościelne w następujących transzach: 

- w 2024 roku do kwoty 955.000,00 zł (słownie: dziewięćset pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych), 

- w 2025 roku do kwoty 3.212.100,00 zł (słownie: trzy miliony dwieście dwanaście tysięcy sto złotych), 

- w 2026 roku do kwoty 893.900,00 zł (słownie: osiemset dziewięćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki przekazania pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków, 
o których mowa w § 1 i 2 zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Kulesze Kościelne, 
a Powiatem Wysokomazowieckim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kulesze Kościelne. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Wnorowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99463D8D-B0F5-4DAE-AEFD-95CC966BA86D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/22/2024 RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


